SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /KSBT-TCHC Ninh Thuận, ngày         tháng      năm 2024

V/v mời báo giá photo tài liệu và

văn phòng phẩm tập huấn

                                    Kính gửi: Các         nh    nh photocopy-VPP.

Căn  ứ Kế hoạch số 1388/KH-KSBT ngày 30/8          T  ng

 ệnh  ậ  v   ập huấn truy n  hông  h y đổi hành vi v  cải thiện VSCN, VSMT, sử dụng

nước sạch nông thôn và ứng phó với biến đổi khí hậ  nă      .

Trân trọng kính mời các         nh    nh photocopy-VPP đ  năng        nh

ngh ệ  v  đ      ện  h   g       g   ph          ệ  v    ng ứng văn phòng phẩ ,

danh mụ   ờ      g       g  .

Danh mục mời báo giá:

STT Tên vật tư ĐVT
Số lượng yêu

cầu báo giá
Ghi chú

01

Photo tài liệu:

- Trang 02 mặt: 46 tờ

- Trang bìa màu: 02 tờ

Bộ 78

02

Văn phòng phẩm:

- Bìa nút:

- Viết bi: 01 cây

Bộ 78

 Tổng cộng Bộ 78

Tổng cộng: 02 danh mục.

1. Hình thức báo giá: trọn gói

2. Thời gian nhận báo giá: đến hết ngày 05/9/2024.

3. Yêu cầu báo giá:

- Th  hiện  õ ng y   h ng  nă  báo giá và thời hạn hiệu l c c a báo giá (tối

thi u là    ng y k  từ ngày phát hành).

- Báo giá bao g m thuế VAT và chi phí có liên quan nếu có.

- B   g   được niêm phong và ngoài phong bì ghi BÁO GIÁ TÀI  IỆU TẬP

HUẤN TRU  N TH NG THA  Đ I HÀNH VI.

Các    nh ngh ệp tham gia báo giá gửi v  Trung tâm Ki m soát bệnh tậ   địa chỉ:

số 47 Lê H ng Ph ng  phường Mỹ Hư ng  Tp Ph n R ng - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận,

số đ ện thoại liên hệ: 0259.3823070, Phòng Tổ chức - Hành chính.

Trân trọng cả   n!

Nơi nhận:
- Như   ên;

- B n G    đốc;

- TTGDSK (Website ngành);

- Lư : VT, KHTC, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Trọng Hoàng Vinh

        g

Tên đ n vị: ..............................................................................................................

Địa chỉ:  ...................................................................................................................

Số đ ện thoại:  ..........................................................................................................

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Ki m soát bệnh tật Tỉnh Ninh Thuận.

Th   Thư  ờ   ố ………  SBT-TCHC ng y …. ….          T  ng

           ệnh  ậ

C     chúng tôi gửi cho khách hàng  ảng     g   như    :

TT Danh mục hàng hóa ĐVT
Đơn giá

Số lượng

( ộ)

Thành tiền

(VNĐ)

01

Photo tài liệu:

- Trang 02 mặt: 46 tờ;

- Trang bìa màu: 02 tờ

Bộ  78

02

Văn phòng phẩm:

- Bìa nút:       ;

- Viết bi: 01 cây

Bộ  78

Tổng

 (Viết bằng chữ: ………………………………………………………….../.)

- G     ên đã     g m thuế VAT và các chi phí khác.

- Hiệu l c c a báo giá:………………………………..

                                                                           Ng y         h ng       nă  2024

                                                                                   Người báo giá

		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-31T09:41:43+0700

		2024-09-04T07:07:38+0700

		2024-09-04T07:08:28+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-04T07:09:48+0700